
 

EKSİK VEYANLIŞ OKUNAN İKİ KUR'AN
D"n hak"kat !nsanın hem madd! hem manev! hayatını !ns
eden "hya eden b!r hak!kattır zanned!ld!ğ! yada yanlış
b!l!nd!ğ!g"b" yalnızca ah!ret!m!z! !nşa eden b!r öğret" ve

hak!kat değ!ld!r
R!sale! Nur Kur'an'dan aldığı dersle bu zamanda yaptığı
tead"d" d!nde bu d!n !le dünya ayrımını kıran ah"rete

göre yaşam hak!katını gel"şt"r"p ashabı k!ram Crane

g!b! dünya !ç!nde eşya yan" varlık ve hayat da!res!nden
kopmadan ah!ret! unutmadan esmalı ve ah"ret" yaşam
ders!n! verm!şt!r

Efend!m!z asm Kur'an vasıtası !le kend! hayatı !le Asha
b!na raec ve Kur'an'ın muhatabı olan b!zlere d!n !le hay
t!n tefr!k ed!lemeyeceğ! ayrıştırılmayacak b!r hak"kat

olduğu ders!n! verm!ş
Bu öğret" !lk üç asır kemal mânada üçten beş"nc" asra

kadar Kemal manadan uzaklaşılsada y"ne !y! b!r şek"lde

yaşanmış Fakat beş!nc! asırdan sonra çeş!tl! sebebler

tar"katların husus! caddeye münhasır bazı uygulamaları u
mum!leşt!r!l!nce dünyadan el!n! ayağını çek!nce madde

planında ger!ye kalan müslümanlar hal!ne geld"k Buger"
kalmışlığa b!naen b!r kısım !nsanlarda bunun neden!n!

d!ne bağlayarak B!z Allah Allah d!yed"yeger" kaldık
Avrupa top tüfek d"ye d!ye !ler! g!tt! sloganları atılmaya
başladı



Kur'an'ın dolayısı !le d!n!n Efend!m!z asm !le ver!len ders!

n!n ana kanun"yet" yanlış ve eks!k anlaşılınca ortaya !k!kısım!nsan ve anlayış çıktı
KUR'AN'I EKSİK YADA YANLIŞ ANLAYAN

DİN NAMINA DÜNYAİÇİN
DÜNYAYI TERK DİNİ

EDENLER TERK EDENLER

R!sale! Nur'da bu ayrımın çokyanlışolduğunu madde yan!
dünya ben!m !ç!n !t!kadımı tey!d eden yaşanab"l"r kılan

ayetler olduğunu ders verd"ğ" b!r çok yer olmakla beraber
d!n! dünyadan tefr!k!n helakete sebeb! olacağına da!r

!kazlarda bulunduğu yerlerde mevcut Lemaat !s!ml!

bölümdebuna çok güzel b!r m!sal teşk!l edecek b!r ye
konunun tey"d" !ç!n alıyorum



D!n! haktan dolayı ger" kaldığımız f!kr!n! savunan jöntürk
ler !le ş!md!k! sözüm ona aydınlar hal! hazırdak! la!k s!stem!

kurup d!n !le dünya !şler!n! b!rb!r!nden ayırma f!kr! !lehâl!hazırdak!s!stem! !nşa ett!ler Halbuk! tar!h b!ze net

olarakgösterm"şk! b!z d!ne sarıldığımız n!sbette terakk!
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etm!ş!z Avrupa da bozulmuş olan d!n!n! kl!seye hapsed"p

hayatındançıkardığı n!sbette terakk! etm!ş

Ve maalesef bu la!k yan" d"n" dünyadan ayırma f!!l! b!ld!ğ!m
şu yüzyılda s"yaset"n !cad ett"ğ" b!r kanun değ"l Evet be
k! yasal olarak la!kl!k son yüzyılın ürünü amma hayatsahasındakend! Kur'an!n ders ve terb"yes"nden mahrum

bırakmaya başlandığında ortaya çıkan hatta vahy!n
!lk yıllarında Maun Sures!n!n nuzulü !le gözüktüğünüanlıyorumVay o namaz kılanların hal!ne h!tabı namaz g!b!
acz ve fak!r!n f!!len ve kölen "fades" olan b!r !badet!

yaptığı halde toplum !ç!nde acz!n ve fak!r!n alem! olan

yet"m ve m!sk!n! ezen !nsanlar olmuşlar hayatlarından d!n
Çıkarmışlar
Pek! bu süreç nasıl bu hale geld" Hata nerede

Bu noktada ben!m Kur'an'ın bu asırdak! en câm! tefs"r" ol

R!sale! Nur küll!yatından anladığım yaptığımız !k! okuma
hatası Aslında b!r K!tab! yan" Kur'an'ı !k! noktada okuma

mız ve anlamamız gerek"rken her !k! okuma da

yaptığımızeks!k ve yanlış b!ze önce bu dünyada sonra Allah

muhafaza alem! ah"rette felaket ve helaket" get"recel
ve bugün madde planında da get"r"yor
Ned!r bu Kur'an'ı yanlış yada eks!k okuma ve bu !k!

yönlü olarak nasıl yapılıyor



Öncel!kle d!n!n hayatın bütününü tanz"m eden anlamlandıran

ve gel!şt!ren b!r öğret! ve hak!kat olduğunu kabul !le

şer!at yan! bunu sağlayan !k! s!stem!n var olduğunu !drak

etmem gerek"r

ŞERİAT İKİDİR

SIFAT 1 KELAM SIFATI İRADE

KELAM AYETLERİ KUDRET AYETLERİ

6666AYÂT NİHAYETSİZ

B"ze Rabb"m"z" b!ld!ren üç büyük küll" muar!f var B!r!s!

şu k!tabı Keb!r! ka"nattır yan" kudret ayetler!d!r
Semada bu kudret ayetler!ne n!hayets!z demem!n

sebeb!Otuzb!r!nc! Söz'de geçen ve bu k!tabın n"hayets"z
l!ğ!n! !fade eden şu cümle
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D!ğer muall!m Efend!m!z asm Üçüncü büyük küll! muarr
Kur'an Az"m"sson

RABBİMİZİ TANITAN ÜÇ MUARRİF

SIFAT 1 KELAM SIFATI İRADE

KELAM AYETLERİ KUDRET AYETLERİ

6666AYÂT NİHAYETSİZ

2 KITAB

1 MUARRİF

HZ MUHAMMED asm

Yan! b!r ehl! !manın okuması ders ve tal!m!n!yapmasıyalnızcakelamullah c!het!yle mushaf şekl"nde gözüken
Kur'an değ!l kelamullahın ders ve tal!m! Efend!m!z!n
asm hayatıyla rehberl!ğ!nde k!tabı Keb!r! ka!natı

0 !man şuuru !le okumak kelamullah !le şer"atı şahs!yen
!nşaa ett"ğ" !t!kadını düzeltt!ğ! g"b" Kudret ayetler" !le
ders ver!len adetullah" !y! anlamak okumak "t"kadına

hayat l!bası g"yd"rmekt"r
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Ş"md" her !k! k"tapta yapılan eks!k ve yanlış okuma metodu
olara gördüğüm !k! noktayı nazara ver!p bunun hayatımız
üzer!nde tezahürü !le oluşan tembell"ğ"n ve !hmal!n

neden"n"anladığım m!ktarda "fade edeceğ!m
Öncel!kle Kur'an'ı okumak ve anlamak noktasında

yaptığımızçalışmalarda düşülen hatayı şöyle anlıyorum
Sünuhat Tuluat İşarat !s!ml! eserde geçen b!r bölümü

alıp o bölümü zah!r manada metn!n "fade ett"ğ" Kur'anyan
kelamullah zav!yes!nden okuyacağım sonrasında aynımet!n
ve o met!nde geçen kanun"yet" kudret ayetler! olan
k"tabı keb!r! ka!nata uyarlayıp nazara vereceğ!m
Sünuhat Tuluat İşaret !s!ml! k"taptan okuyacağım bölüm
şu !k! ayet" tefs"r ed"yor

İç!nde bulunduğumuz zaman Kur'an'ın daha önce h"ç t!lavet

ed!lmed!ğ! ve Kur'an'a a!t b!lg!ler!n bu kadar çok olmadığı
b!r zaman Fakat bunca t"lavet yada Kur'an üzer!ne

buncaçatışmaya rağmen gerek şahs! hayatımızda gerek
!çt!ma! hayatta ümmet! "slam"yede ahkam d"n"yeyekasıb!r tembell!k ve !hmal var



Normaldeböyle b!r kompl!kasyon olmaması gerek"rken neden

böyle olduğuna da"r Üstad şu tesb!t! yapıyor

Burada d"n hak"katını yüzdel!kplanda ayrımı yapıldı

90 KUR'AN KUR'AN SÜNNET IŞIĞINDA

ELMAS SÜNNET 10 ŞERİATKİTAPLARI
ALTIN

ERKÂN MESAİL I

VE İÇTİHADİYE

AHKAM

Kur'an ve Sünnet!n ana öğret"s" yan" Kur'an'ın ana maksad

dört temel konudur

B!r noktada Kur'an kel!me ! vah"d yan! LA İLAHE İLLA HU YU
ders ver!r ve nübüvvet hasr! adalet" hatta eşyayı !st!dra
d! olara LA İLAHE İLLA HU ya malzeme yapar
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Bu ana konu ve ahkamlar Kur'an ve Sünnet!n ana konusu olu

bundan sonra k! yüzde onluk mesa!l! "çt"had"ye erkan ve

ahkam kadar öneml! olmasa d!n!n mütemm!m ve hayat !ç!n
de tatb!katında değ"şkenl"k gösteren noktalardır

Yüzde doksanlık erkan ve ahkam elmas yüzde onluk mesc!t

"çt"had"ye altun hükmünded!r

Bugünd!n üzer!ne yapılan bütün çalışmalar ele alınan meseleler

maalesef mesa!l! "çt"had"ye olan yüzde onluk kes!md!r

Yüzde onluk altın olan kısım yüzde doksan elmas sütunun ön

ne geçm!ş
Ve buyüzde onluk yer! ders ve tal!m eden eserler mebav

olmuş ve kuds! olan erkan ve ahkama olan nazar sath!leş

m!ş yan! yüzde doksanlık elmas sütunu ders veren Kur'an

müçted!n k!tapları !le gölgelenm"ş

Mesa!l! !çt!had!ye meseleler! Kur'an'ı anlamak ve oradan

erkan ve ahkama ulaşmak noktasında basamak olması

gerek!rken bu meselelere da!r k!taplar Kur'an'ı gösterme
!ç!n yazılmışken zamanla Cumhur bunlara hasrı nazar

ed"p ett"r"l"p bu eserler vek!l ve gölge g"b" olmuş



Mesela b!r yüzdel!k üzer"nden Kur'an ve şer"at !le !rt!bat

ve şer!at k!taplarının asl! vaz!fes!ne çek"ld" Ş"md" b!r mantık

ka!des! üzer!nden Kur'an'a muhatab!yet noktasındasıkıntınınneden! ve net!ces! !fade ed!l!yor
Mantık" b!r ka!de z!h!n melzum yan! anlaşılması olması lazım
olan b!r şeylemeşgul olunca ve o malum lazımla !ç !çeyse
z!h!n melzumu aşıp lazıma teba! olarak !nt!kal eder

b!rde lazım !ç!nde lazımın lazım olan b!r hak!kat varsa

etmes! zorlaşır Etmes! !ç!n !k!nc! b!r teveccüh ve kasa

gerekl!d!r k! bu da gayr! tab!!d!r olmaz

LAZIM MELZUM LAZIMIN LAZIMI

KURAN ŞERİATKİTAPLARI MUHARRİRİ VİCDAN

OLAN KUDSIYET

BURAYI ANLAMAYA

ÇALIŞIYOR PERDE OLUNCA TESEYYÜB İHMA

BURAYA BAKIP

ZİHİN
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Burada melzum şer"at k!taplarıdır Lazım"se Kur'an'dır

Muharr!k_! v!cdan olan kuds"yet" lazımın lazımdır

Cumhur yan! b!zler nazarımız k!taplara temerküz ett!ğ!nden

yalnızhayalmeyal lâzım tahattur eder lazımın lazımına

nad!ren tasavvur eder Bu c!hetle v!cdan lakaydlığa alışır
V!cdan akılg!b! mana !le değ!l kuts!yet ve ondan gelen damıtılan
Ulv!h"ss"yat !le çalışır

Lazımın lazım olan kuds"yete ulaşamayınca v!cdan

hareketegeçm!yor !şlev!n! y!t!r!yor

Herhang" b!r tefs"r okunursa okunsun tefs!r Kur'an
gösterenb!r cam g!b! olmalı ve o nazarla okunmalıdır

Ezcümle R!sale_! Nur Kur'an'ınyüzerayatından süzülmüş b!r
katred!r Herb!r r!salen!n başında geçen ayetler konu !ç!n
de tefs!r ed!l!r ve ben!m o bölümü okumaktak! amacım o

ayet"n bana ve bu asra bakan vech!n! anlamak olmalı ve

doğru okuma metodu olarak konunun ayet !le !rt!batını kurup

ayet! anlamak lazım olan Kur'an'a muhatab"yet"sağlamaktırBöyle b"r okuma !le lazımın lazım olan kuds!yete
ulaşılır Kuds"yet ned!r ne !şe yarar

MÜSEVVİK İ İMTISALDIR
KUDSİYET MÜKIZ İ VİCDANDIR

LAZIM İ ZÂTİDİR



Kuds"yet müsevv!k ! !nt!sald!r yan" okuyan okuduğu hak"kata

yada o hak!kat!n !ç!nde saklı f"k"r ve f!!le benzemeye
sevkeder

Kuds"yetmükız_" v!cdandır okuyan okuduğu hak!kata yada o

hak!kat!n !ç!nde saklı f"k"r ve f!!le karşı !kaz eder teşv!k

eder

Kuds"yet lazım_! zât"d"r okuyanınokuduğu hak!kattak! ana

hedef" ve gayes"d"r
Kur'an tefs!r! Kur'an'a ay!nadarlıkyaptığı n!sbetteokuyanıno ay!nadarlığın farkındalığını yakaladığı okuduğunu
cam g"b"görüp Kur'an'a ulaştığı n!sbette muharr!k ! v"cdan

olan kuds!yet hâsıl olur teseyyüb yan! tembell!k kayıtsızlık
!hmal ortadan kalkar

Kur'an'ı anlamak ve onun !manı tahk!k! dersler! !le !manını

takv!ye ubud!yet!n! z!yadeşt!rmek !ç!n okuduğum R"sale ! Nu

eserler!nde ben!m muharr!k ! v!cdan olan kuds!yet! harekete

geç!r!p teseyyüb ve !hmal!n! ortadan kaldıracak hak!katlar

mevcud Ve özell"kle gerek öncel"kle Üstad hazretler!n!n

şahs" hayatında ve safv! evvel ağabeyler"n hayatlarındak!

gayret c!dd!yet ham!yetten melzum olan R"sale ! Nur'dan

lazım olan Kur'an'a çok "y" nazar ed"p bunun net!ces!nde de

lazımın lazım olan muharr!k! v!cdan !le onca !mkansızlıklar

!ç!n süfyan!zm!n emsal! görülmem!ş manev! tahr!batını tam!r

Önce kend! !manlarını sonrada başkalarının !manını kurtarmak

adına azam! gayret gösterm!şler B!r !k! m!sal
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Başta Ad"lcevaz ı Bek!r ağa sonrasında Zek! ağabey
Hulus" ağabey daha !sm!n! z"kretmed"ğ"m lah!ka

mektuplarındaÜstad hazretler!n!n Az!z sıddık gayretl! met!n
sarsılmaz c!dd! g"b" vasıflarla vasıflandırdığı hayatları
!le bu vasıfları hak eden ağabeylerde ortaya çıkan bu

ham!yet ve gayret enfüste ve afakta h"zmet"n sırrı

eserlerüzer!nden lazım olan Kur'an !le kurdukları !l!şk! ve

net!ces!ndede ortaya çıkan lazımın lazım olan muharr!k!

v!cdanolan kuds!yet!n net!ces!

Maalesef aynı eserler! çok daha rahat ulaşab"l"r ve

konforlumekanlarda okuduğum halde ve zah!rde de bell!

Fada da okuduğum halde bendek! sevks!zl!k gayrets!zl!ğ!n
sebeb! eserler! okumak !ç!n okumak b!t!rmek !ç!n okumal

!ht!yac h!ssetmeden okumak en öneml!s! de okuduğum
eserler! manayı !sm!yle R!sale ! Nur ne d!yor d!ye Üs
tad ne d"yor d"yerek okuma yanlışından geleb"l"r



Tab! buradan şunu anlıyorum k! h"çb"r tefs!r!n haşa Kur'an

perde olma tefs!r! yazan müfess"r"nde böyle b!r gayes"hedef!yoktur ve olamaz Fakat bu eserler zamanla mebaul

yan! çok okunup revaçta olunca mukall!dler!n!n hatası !le

paslanıp perde olmuşlar
Bu k!taplar Kur'an'a tefs"r olmak lazım gel!rkenyan"
Allah buayette bana ne demey" murad ett! şekl!nde

okunmasıgerek"rken f"lanca al!m buradan ney! kastett! den!lere

tasn!fat yan! kend! !le meşgul olunan nazarları hasred!te

hale geld"
Tefs!rlere muhatabb!yettenkaynaklı net!celer z!kred!kten

sonra R!sale ! Nur'da Kur'an'! b!r metod olarak sürekl!

yapılanb!r nokta hastalığın yada hatanın ve vakanın

test!sonrasında mutlaka ona da!r Kur'an ve sünnetten

alınanb!r ders !le tedav"ye çalışıp tedav" metodunu z!kret

mes!d!r Sünü hat'tak" kısımda ş!md! tedav! kısmı şöyle
"fade ed"l"yor

Nazarların Kur'an'a çevr!lmes!n yolu üç noktada

anlatılacakama Kur'an !ç!ndek! üç nokta çok güzel nazara ver!lme
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CAZİBE İ İKAZ İLE REYNERDAR

KURAN HACATIDİNİYENİN KUDSİYETLE HALEDAR

KAYNAĞI

IMAN VASITASI İLE VİCDANI

İHTİLAZA GETİREN

Tefs"rden tefs"r ed"len Kur'an'a nazarların çevr!lmes!

üç yol !le olacak

Maalesef şuanda g!d!len tak!b ed!len özell!kle Kur'an

müslümanlığıadı altında Kur'an'dan sonra sah!h kaynak olara
kabul ed!len had!s k!tapları ve onların müell"fler"müçteh!tler!n"çt"hada da!r eserler! ve !mamlar Kur'an'ıyücel
mek adına ölçüsüz futursuz tenk"d ed!l!yor Bu çoktehl"kel"olup ucu d!n!n temel!ne kadar g"decek b!r taarruz

Sözler'de buna !şaret eden

Bugün adını b"lmed"ğ" künyes"n" !s!m olarak zannet!ğ! Ebu

Han"fe'n"n b!nlerle talebes! olup bunun kırka yakın mücteh!d

sev"yes"ndeolduğunub!lmeyen "lah"yat mezunu Seymayada
Mustafa kend!n! onunla eş!t görüyor İçt!hatlarına kafa
tutuyor



y

Bu !k!nc! yol tedr!c! b!r terb!ye !le husule gel"r Okunan eser

de sürekl! Kur'an a nazar ed"p muhatap olmak bu noktada

Muvatta İmam_ Mal!k Fıkh_ Ekber Ebu Han"fe n!n eser!

Kur'an'a ay!nedarlık noktasında cam vaz"fes"n" görmüş
Üstad y"ne üçüncü b!r mezheb olan Saf!! mezheb!n!n

büyük al!mler!nden İbn! Hacer'e ra atıf !le onun eser!n

okumaktak! gayen!n "bn" Hacer'!n ne ded"ğ"n" anlamak
İbn! Hacer'" Kur'an'ı anlamaya basamak yapmaktır

Buüçüncüyol husus! b!r cadde büyük terk ve nefs" mücaha

de !le tar!kat yolu !le ves"ley" ger"de bırakıp Kur'an'a
mütevecc!h olmak Bu terb"yeyeg!rm!ş terkler ve z!k!r

vs g"b"yollarla kalb! "şlett"rm"ş b!r tar"kat şeyh!n!n
vaazındak! halavet ve caz!be !lm! ne kadar yüksek olursa
olsun b!r al!m! şer!attan halavet ve caz"b"yet noktası

yüksekt!r
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Herkesçe kabulgörmüş b!r hak"kat şudur k! İnsanların b!r

şeyedeğer vermes! ona yönelmes! onunla "şt"gal"n"n
sebeb! o şey!n Kemal!ne n!sbeten değ"l o şeye duyulan
"ht"yaç n!sbet!nded!r İnsanda !lg! "ht"yaç n!sbet!nded!r

Bu mana saatçı ve al!m kıyası !le nazara ver"l"yor
SAATÇI ALLÂME

İHTİYAÇDUYULAN DEGERLI OLAN

İnsanların sanatçıyagösterd!ğ! "lg"y" b!r al!megöstermemeler!al!m!n ve o al!mde bulunan !lm!n değers"zl"ğ"n"
göstermez o !lme ve o !lm!n ay"nes" olan al!me "ht"yaçh!s
setmemeler!nden kaynaklıdır

Bugün alem" !slam olarak hacatı zarur!ye olan haka!k!!ma

n!ye ve erkanı ve ahkam_ İslam"yeye mütevecc!h olup
onun ders ve tal!m! esas olsaydı K!tabı Müb!n taks!m

olunaneserlerden z"yade b!r rağbetgörüp teveccühemazharolurdu Böylecenüfus üzer!nde hem hak!m hem de

naf"z yan! !çe "şleyen nüfuz eden hale gel"rd"
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Yalnızca t"lavet"yle teberr!k olunan b!r mübarek

dereces!ndekalmazdı Maalesef bugün t!lavet! Kur'an'da maan!

Kur'an'a perde olmuş ve Kur'an'a karşı vaz!fem! ve

sorumluluğunut"lavet !le yer"ne get!rd!ğ!n! zanned!p kend!m

kandırıyorum
T!lavet! Kur'an !le h!s sev"yes"nde lezzetlenerek onu akıl

ve şuur v!cdan sev"yes"nde !st!fadey!gerekl" görmüyorum
İnsanın en güçlü letç!f! akıl kalb v!cdan olduğu ve Kur'an'ın

manaları hassaten hacatı zarur! olan hakc!k_! !man!yeye
da!r manalarla bu let ç"pler" beslemek muharr!k ! v!cdan

den!len kuds"yete ulaşıp d!ne da!r gevşekl!k ve !hmaller

m! aza !nd!rmek şevk ve gayrete gelmemgerek"rken
elfazı mübareken!n h!ss! lezzet! sevab hırsı !le buna

!ht!yach"ssetm"yorum
!lk ve ana şer!at k!tabındak! eks!k ve yanlış okuma
manası böyle tezahür ed!yor



KUDRET AYETLERİNİ OKUYAMAMAK
Ders!m!n başında !fade ett!ğ!m g"b" kelamullah eks!k

anlayıpt"lavetten öteyetaşıyamayıp manev! noktada
ahkama karşı tembell!k ve !hmal vukua geld!ğ! g!b! madde

planındada Kur'an'ın yan" d"n" hakkın bu dünyanın !marı

!ç!n bana ayetlerde bana bazen kanun!yet bazende

peygambermuc!zeler! !le ders ver!len Kudret ayetler"n"
okuyamamak ve anlayamamaktan mütevell"d bugün madde

planındager" kaldık ve z"llet "çer"s"ndey"z
Problem!n d"ğer ve çok büyük sorun teşk!l eden kısmı

hayattankopardığımız d!n !le hayata taalluk eden her b!

ferd!n yapması gereken ve b!r!nc! hayat mertebes!nde

olarak çok kayıtlar !le kayıtlı olarak yapmak zorunda
olduğum !şlerde yan" !ş t!caret tem!zl!k annel!k babalı

g"b" vaz"felerde tecell! eden ve her b!r! kudret ayetler!n!
kıraatı olan d!n hak!katının rütbeler!n! b!lememekten

kaynaklı!badet şuurunu yakalayamayarak bu !şlere karşı

ya vakfı nazar ederek madd"yun oluyorum yada
manasızlığın neden! !le tembell"k ve !hmal başlıyor
S"md" bu madde planında vucuda gelen ve temel"nde

Kudret ayetler!n!n okunmaması d!n! hayattan kopuk l!bassı
b!r !t!kad hal!nde görmekten mütevell!d b!r tembell!k ve

!hmal var Ders"m"n bu bölümünde hayatın ve hayata taallu
eden !şler!n d!ndek! rütbes! ve bunlara olan bakış açını

Kur'an üzer!nden doğru okuma metodlarını ele alacağım
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NÜBÜVVETİ DOĞRU ANLAMAK

D!n hak"kat"n adeta tatb!kat sahası hayattırHayatı ve
ona da!r varlık ve uğraşıları kaldırdığımızda d!n!hayattankopardığımızda bu hayat anlamını tamamen y"t"rd"ğ"
g"b" d!n !le !fade ed!len mücerred hak!katlar anlaşılmaz

hale gel!r O yüzden Allah manev! ve madd!

hayatımızınrehberl"ğ" !ç!n peygamberler" gönderm"ş ve onlar

her !k! hayatın öğret"celer" olarak !nsanlık alem!ne

konumlandırmışÖncel!kle nübüvvet makamını ve peygambe
ler! "y" anlamak gerek

MANEVİ REHBER SERIAT

PEYGAMBER

MADDİTERAKKİDE REHBER MUCİZELER
SÜNNET



Burada nübüvvet el! !le gelen şer"at hâl!hazırda son beyan
Kur'an'ın kelam ayetler"nemuhatab!yet noktasında

yapılanhatayı onun net!ces!nde ortaya çıkan !hmal ve tenbe

l"ğ" y!nehatırlayıp nübüvvet el!yle gelen ve son resul

Efend"m"z asm !le Kur'an !le bana ders ver!len Kudret

ayetler!üzer!nden !ş t!caret anne babalık !l!m g"b" uğraşlar
olarak b"ld"ğ"m"z ve hayatımızın çoğunda vak!t

geç!rd!ğ!m!z!şler!n kıraatındak! büyük hatamız ve net!cele

ve kurtuluş çares!n! özetlemek !st!yorum
Kelamullahtak! hatamızı Sünuhat'tan şöyleşek"llend"rm"şt"mB"r"nc" ve temel hatamız Kur'an'da esas olan erkan ve

ahkâmı zarur!yey! esas yapmamak mesa!l! !çt!had!ye olan

yüzde onluk noktayı nazara almak ona hasrı nazar edere

bunları ders veren şer!at k"taplarını anlamaya çalışıp
şer"at k!taplarını Kur'an'a perde yapmak

90 KUR'AN KUR'AN SÜNNET IŞIĞINDA
10ELMAS SÜNNET ŞERİATKİTAPLARI
ALTIN

ERKÂN VE AHKAM MESAİL İ İÇTİHADİYE



Ve bu yanlışın net!ces!nde vücuda gelen net!cede şöyle
z"kred"lm"şt"

LAZIM MELZUM LAZIMIN LAZIMI

KURAN ŞERİATKİTAPLARI MUHARRİRİ VİCDAN

OLAN KUDSIYET

BURAYI ANLAMAYA

ÇALIŞIYOR PERDE OLUNCA TESEYYÜB İHMAL

BURAYA BAKIP

ZİHİN
Kelamullahtak! bu hata ve eks!k muhatab!yet! ve net"ces"n"

Kanun"yet şekl!nde ele alıp hayat sahasında kudret

ayetler"noktasında ele alıp net!celer!n! ortaya çıkarmaya
çalışacağım

Alem! İslam uzun b!r dönem fen felsefe g!b! !l!mlerlec!dd!mesafel! durmuş Z!ra Avrupa poz!t!f b!l!mlerde terakk!

ett!kçe bu !l!mler vasıtası !le yaratıcıyı !nkar etm"ş
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Eşya !le yan! varlık üzer!nden var oluşu sebeb

sonuçüzer!nden anlamlandırıp bunu da kend!nce ürett"ğ"
formüllerle süsley"p bu safsatalar kuvvetl! del!l olarak

neşred!p poz!t!f !l!mler onlardan ürett!kler! b!l!msel metod

ve yöntemlerle yaratıcıyı !nkar d!ns!zl!ğ! neşretmeyebaşadılar
l!m ve b!l!m her !nsanın ortak !ht!yacı olduğundan bugeç!mönü alınamaz şek!lde tüm dünyayayayıldı Maddeplanındada Avrupa'nın önlenemez yüksel!ş! alem! İslam"n da

madde planında ger! kalması poz!t!f !l!mden !çt!hab

etmes!yleve oradan gelen küfrün önüne geçmek zehr"nde
orunmak !ç!n bu !l!mlerle katı alaka ed!nce var olan

ger" kalmışlık İslama mâl ed!ld!

V!stad hazretler! İslamın tedann! kaynağı olarakgöster!lmes!n!feleğ!n ters dönmes! olarak "fade ed"yor



Böyle b!r vaz"yet !ç!nde Avrupa'n"n Fen ve felsefey" ve

ona a!t !l!m ve oradan ürett!kler! b!l!m !le el!ne s!lahı

alıp tab"r" ca!z !se eller yukarı ded"ğ" b!r hengamda
K!eran !mdada yet"ş"yor Ve R"sale_" Nur üzer!nden

yansıttığı damlattığı metodlar !le bambaşka b!r

öğret!!le düşmanın s!lahını kend!ne !st!mal ed!yor

Burayı b"raz açmak "st"yorum
Kur'an bana tevh!d! yan" LA İLAHE İLLALAH'I dersver!rkenbunu !sbat !ç!n kullandığı malzeme ne ESYA yan!
varlık Kur'an'! b!r !fade !le SEY



Bugün poz!t!f !l!mler!n b!l!m ürett!ğ! malzemeler! ned!r

EŞYA yan" ŞEY yan! varlık

KUR'AN'IN TEVHİD DERSİ FENLERİN BİLİM İÇİN

İÇİN KULLANDIĞI MALZEME KULLANDIĞI MALZEME

VARLIK

KURAN'INÜRETTİĞİ

NETİCE FENLERİN ÜRETTİĞİNETİCE

LA İLAHEİLALLAH YARATICI YOK

KUR'AN'A GÖRE EŞYA NEDİR VAZİFESİ NEDİR

kur an ve fenn! !l!mler!n ortak değer" paydası eşyadır
Kur'an ayetler"nde geçen b!r çok eşya yan! varlık !le

onlar Üzer!ndegözüken har!kulade yaradılışı göster"p
cüz üzer!nden küll"y" göster"r



RÜTBETAYİNİ VE ŞERİATNEDİR
D"n"n "t"kad ve !badet kısmının yanında en öneml"

tatb"katsahası hayattır Hayata taalluk eden bütün

uğraşılarfarz 1 k!fayed!r Bu noktadak" gevşekl!ğ!m!znet!ces!ndeşer!atı fıtr"ye olan h!lkate !syanımızla cehenneme

müstahakolduk

D"n noktasında şöyle b!r rütbe sıralaması karşımıza

çıkıyorYapacağım rütbelend!rmeye da!r b!r referanscümleD!vanı Harb ı Örf" de söyle geç!yor



FARZ1 AYN FARZ FARZ 1 KİFAYE

409 401
90

ERKAN1İSLAMİYE HAYAT

ERKAN1İMANİYE FAR KEELEOLAN

AHKAMI ZARURİYE

MEKKE MEDİNE
ITIKAD TATBİKAT

100

ŞERİAT DİN

Meseley! bu zav"yeden ele alınca ve hayatı ve ona da!r

bütünvaz!fe ve uğraşlarımı bu m!nvalde değerlend!rd!ğ!mde
hayatın her anı ve yaptığım her !ş d!n potasına g!r!yor
D!n! hakkın hayat !ç!nde temas etmed"ğ" yer kalmıyor
Hayat ve ona taalluk eden meseleler!n herb!r! İTİKADIMIN

LIBASI olmuş oluyor
Ş!md! bu kanun!yete b!naen hayat !çer!s!nde çeş!tl!

noktalardabunu m"sallend"receğ"m ve meseley! alem!ne tam

olarakoturmasını sağlayacağım Altıncı Meselede geçen sual

ve cevap kısmını anlamak !sted!ğ!m kanun"yet"n temel! olara

alacağım



Her b!r! nurlu bürhan olan !l!mler!n !t!kada erkanı !slam!yey
hayata bakan vec!hler!n! ayrıştırıp kanun!yete tatb!k

edeceğ"mve sonunda da !lk ders!nde Sünuhat'ta geçen yerdek"
teseyyüb ve !hmal!n Kudret ayetler!n! okumadak! hatamız
ve net!ces!n! nazara alacağım

HAYAT ERKAN 1 İSLAMİYE ERKANI İMANİYE

FARZI KİFAYE FARZ FARZ I AYN

1 9 90
GEOMETRİ MATEMATİK DERS TALİM NAMAZ ADL MUKADDİR

TIB DERS TALİM NAMAZ ŞAFİ
İZİK KİMYA vs DERS TALİM NAMAZ MÜDEBBİR MÜREBB

İl!m noktasında bu kanun!yet!n hayatın sa!r vec!hler!ne de

uygulamak mümkün b!r !k! m!sal oradanda ekleme

yapacağım
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HAYAT ERKAN 1 İSLAMİYE ERKANI İMANİYE

FARZI KİFAYE FARZ FARZ I AYN

1 9 90
REFİKAİHAYAT SAMİMİMUHABBET RAHİM KERİM

VE ONUSEVMEK MERHAMET NAMAZ

ANNE BABA HÜRMET MUHABBET HIKMET RAHMET

VE ONLARI SEVMEK NAMAZ

Hayat !t!kadın l!basıdır cümles!n! bu kanun!yetten ürett!k

Ve bu kanun"yet tatb!k ed!ld!ğ!nde d!n hayatımın her anand

bana temas eden ben! terb"ye eden ve bu şuurda

yaşandığındabana amâl! sal!ha üreten b!r hal oluyor



KUR'AN

ŞERİAT

SIFATI İRADE SIFATI KELAM

KUDRET AYETLERİ KELAM AYETLERİ

HAYAT ERKAN 1 İSLAMİYE ERKANI İMANİYE

FARZI KİFAYE FARZ FARZIAYN

1 9 190
GEOMETRİ MATEMATİK DERS TALİM NAMAZ ADL MUKADDİR

TIB DERS TALİM NAMAZ ŞAFİ
İZİK KİMYA vs DERS TALİM NAMAZ MÜDEBBİR MÜREBB

REFİKAİHAYAT SAMİMİMUHABBET RAHİM KERİM

VE ONUSEVMEK MERHAMET NAMAZ

ANNE BABA HÜRMET MUHABBET HIKMET RAHMET

VEONLARISEVMEKNAMAZ

KUDR.IT AYETLERİ KELAMAYETLER

İSLAM



Bu formül !le varlık sahasında vücuda gelen herşey
İslam malı oluyor Bugün Avrupa d!n!n 401 l!k rütbe

verd"ğ"hayatı okuyup onun kanun!yet!ne tab! olup dünyasın
!mar ed!p madde planında muvaffak oluyor mu EVET

Müslümanlar hayat planında d!n!n 1 l"k rütbe verd"ğ
fakat !t!kadın l!bası olan hayat ve !l!m noktasında

el!m!z!gevşett!ğ!m!zden bugün madde planında ger" kaldık
Net!cede Avrupa d!ns!z b!r müslüman b!z de gayr"müsl"m
b!r müm!n olduk Bu manayı d!n hak!katını bütün olarak ele
aldığımda Mektubat ta geçen şu cümleden şunu anlıyorum

IMAN İSLAM
İTİKAD TATBIKAT HAYAT

MEKKE MEDİNE

Bugün Hans'ta Hasan'da !slam!yet!n hayat sahasında ortak

Hans İslam!yet!nhayat kısmını !lt!zam etm"ş kend!ne

gerekl! kılmış yaptığı !şte !ş!n!n hakkını ver!p hakkı kabu

etm"ş bu vasıflarla İslam"yete mazhar d!ns!z b!r müslüman

ama ehl ! !man değ"l
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Y!ne bugün Hasan İslam"yet"n kelamı şer!atını t"lavet

etm"ş ama sath! olarak !t!kadını öğrenm!ş ama Hans'la

ortak alanı olan hayatı !t!kattan koparmış müm!n

olduğnu!dd!a ett"ğ" halde İslam!yet!n gerekt"rd" hakka

tarafg"rl"ğ" !lt!zam edem"yor gayr"müsl"m b!r müm"n oluyo
Bumanayı tey"d eden şu ayet alem!ne get!r!ld!

SİZ HENÜZ İMAN ETMEDİNİZ FAKAT İSLAM OLDUK DEYİN

İMAN SİZİN KALPLERİNİZE GİRMEMİŞTİR

HUCURAT SURESİ 14

D!n hayatın hayatı hem nuru hem esası İhyayı d!n !le
olur bu m!llet!n "hyası !fades! d!n!n yalnızca !t!kad ve

kelam tarafına ehemm!yet vermekle olmaz Hayatın
her anını ve her tatb!katını d!ne göre yaşamakla
olur Pek" sorun nerde neden müslümanlar olarak b!z

madde planında ger" kaldık yada ben neden dünya!şler!d!yerek !şler!m! d"ns"zleşt"r"yorum hatta Gazze'd
neden kardeşler!m!z! şeh!d ed!yorlar ve alem! !slam

olarak b!z el!m!z kolunuz bağlı "zl"yoruz anneler neden

ev !şler!nden sıkılıp !syan ed!yor us heps!n!n cevabını

özetleyecek nokta
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Sünuhat tan okuduğum ders!m!n başlığı Kur'an'ın Hak!m!yet!
Mutlakası Ve bu başlıktan sonra Kur'an'ın kelamına

muhatab"yetnoktasındak! hatamız melzum olan şer!at

k!taplarınınperde yaparak lazım olan Kur'an'ın haka!k!ne

ulaşamamanet!cede oluşacak lazımın lazım olan kuds"yete
ulaşamayınca muharr!k ! v!cdan oluşmuyor ve teseyyüb
!hmal oluyor lakaydlık ve Cumudet oluşuyor
Bu manayı şöyle şek!llend!rm!şt!m

LAZIM MELZUM LAZIMIN LAZIMI

KURAN ŞERİATKİTAPLARI MUHARRİRİ VİCDAN

OLAN KUDSIYET

BURAYI ANLAMAYA

ÇALIŞIYOR PERDE OLUNCA TESEYYÜB İHMA

BURAYA BAKIP

ZİHİN

Aynı kanun!yet! kudret ayetler" olan hayata tatb!k

ed"yorum



LAZIM MELZUM LAZIMIN LAZIMI

KUR'AN ŞERİATKİTAPLARI MUHARRİRİ VİCDAN

OLAN KUDSIYET

Hayata da"r herşey
"l"mler

Annel!k Babalık

Tem!zl!k

BURAYI ANLAMAYA

ÇALIŞIYOR PERDE OLUNCA TESEYYÜB İHMA

BURAYA BAKIP

ZİHİN

Bugün madde planında ger! kalmamızın temel"nde o !ş! mad

de üzer!nden anlamlandırıp d!n! b!r amel ! sal!h olarak

görmed"ğ"ndental!m! esma olarak şuurlandıramadığından
d!n!yaşantıyı mesc!d cam! yada Kur'an'la kıraaten "şt"gal
zannett!ğ!nden kuds!yete er!şemey!p muharr!k! v!cdan

harekete geçm!yor
Hayat !çer!s!nden b!r m!sal medrede tem!zl!k yapınca h!ç

zor gelm!yor ama evde tem!zl!k yapınca !steks!zl!k ve

!hmal oluyor Medresede yaptığım tem!zl!kte manev! b!r

!nt!sab karınca kararınca yakalanınca yan! lazım olan



y y ol

Kur'an'la !l!şk! kurulunca lazımın lazım olan muharr!k!

v!cdan o !ş! şevk !le yaptırıyor
Aynı tem!zl!k evde yapılınca şer!at k!tabı olan !ş lazıma

yan! Kur'an'a perde oluyor manayı !sm!yle yapılıyor lazımın
lazım olan muharr!k ! v!cdan olan kuds"yeteulaşamayıncateseyyüb ve !hmal !le o !ş! terk ed"yorum

Bu eks!k ve yanlış Kur'an okuma ve net!ces!ndek! yanlış
d!n anlatımı !le ortaya çıkan net!ce !le !l!m b!l!m ve

teknoloj"yeyada !şe yönelenler d!nden uzaklaşıyor
d!ne sarıldığını !dd!a edenlerde dünyadan uzaklaşıyor
Bugün geneldünya coğrafyasında madde planında ger!
kalmamızın ve hal! hazırda Gazze'de yaşanılansoykırım
b!r sebeb! maz!den ber! süre gelen teknoloj" ve !l!m g"b
hayat rütbes!ne vermem!z gereken önem! "frat ve tefr!
!le ya vermemek yada hadd!nden fazla vermek

Mevla sıvat müstak!m üzere her !k! şer"ata tab" olup

dünya ve ah!ret saadet!n! umum ehl! !mana ve b!zlere

nas!p eyles!n AMİN


